



BHH Group 2020 ApS

Eskadronvej 12, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 15 80 18

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Per Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BHH Group 2020 ApS Eskadronvej 12 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 15 80 18
	Stiftet: 10. februar 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 2. regnskabsår
Direktion	Niels Hjem Hansen, Direktør Per Bertelsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	CWT-Nordic ApS, Randers
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. februar 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -14.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.111 kr. mod -126.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret de kommende år via positive driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	10/2 2020 - 30/9 2020
Bruttotab	-8.000	-14.295
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-98.111	-112.678
Resultat før skat	-106.111	-126.973
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-106.111	-126.973
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.111	-126.973
Disponeret i alt	-106.111	-126.973

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-173.084	-66.973
	Egenkapital i alt	<u>-133.084</u>	<u>-26.973</u>
Hensatte forpligtelser			
2	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.789	12.678
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.789</u>	<u>12.678</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	10.000
	Anden gæld	4.295	4.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.295</u>	<u>14.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.295</u>	<u>14.295</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. februar 2020	40.000	60.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-126.973	-126.973
Overført til overført resultat	0	-60.000	60.000	0
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	-66.973	-26.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-106.111	-106.111
	40.000	0	-173.084	-133.084

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	10/2 2020 - 30/9 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2021	100.000	100.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	-112.678	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-98.111	-112.678
Opskrivninger 30. september 2021	-210.789	-112.678
Overført til hensatte forpligtelser	110.789	12.678
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	110.789	12.678
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CWT-Nordic ApS	Randers	100 %
	30/9 2021	30/9 2020
2. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
CWT-Nordic ApS	110.789	12.678
	110.789	12.678

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 3.960 til modregning i fremtidige skattestilsvar i sambeskatningskredsen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med indkomståret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 10. februar 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
